
 Protokół Nr 30/18

z posiedzenia  Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 27 marca 2018 r.  
o godz. 8.00 w sali nr 32 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16. 
   
Lista obecności radnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach 
stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję  prowadziła  Przewodnicząca  Komisji  Rewizyjnej  –  Małgorzata
Biegajło.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu Nr 29/18 z dnia 23.01.2018 r.
3. Przyjęcie  protokołu  pokontrolnego  zespołu  kontrolnego  Komisji

Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2018 r.
powołanego do przeprowadzenia kontroli w zakresie organizacji pracy
i  wydatkowania  środków  budżetowych  w  Miejskim  Ośrodku  Kultury
w latach 2011 – 2015.

4. Powołanie zespołów kontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Pabianicach.

5. Sprawy różne.

Ad.1.
dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.
Przewodnicząca  Komisji  Małgorzata  Biegajło  poinformowała,  że  do
przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku
tym uważa porządek obrad za przyjęty.

Ad.2.
Przewodnicząca  Komisji  Małgorzata  Biegajło  poinformowała,  że  nie
zgłoszono żadnych uwag do treści  wyłożonego protokołu Nr  29/18 z dnia
23.01.2018 r. w związku z tym uważa protokół za przyjęty.

Ad.3.
Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło powiedziała, że radni otrzymali
projekt  protokołu  zespołu  kontrolnego Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej
w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2018 r. powołanego do przeprowadzenia
kontroli w zakresie organizacji pracy i wydatkowania środków budżetowych w
Miejskim Ośrodku Kultury w latach 2011 – 2015 w składzie: Joanna Kupś,
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Piotr  Duraj  i  Zbigniew  Grabarz.  Projekt  ten  został  również  przekazany
Prezydentowi Miasta Pabianic w dniu 13 lutego br. Prezydent Miasta Pabianic
Grzegorz Mackiewicz, oraz Dyrektor MOK Maria Wrzos – Meus nie wnieśli
uwag  do  przedłożonego  protokołu.  Zespól  kontrolny  prowadził  kontrolę
w okresie od 12 kwietnia 2017 r. do 28 grudnia 2017 r. (Zał. Nr 2) 

Radna Joanna Kupś odczytała podsumowanie kontroli i wnioski.(Zał. Nr 2)

Głosowanie:  za  przyjęciem  treści  protokołu  pokontrolnego  zespołu
kontrolnego Komisji  Rewizyjnej  z dnia 23 stycznia 2018 r.  powołanego do
przeprowadzenia  kontroli  w  zakresie  organizacji  pracy  i  wydatkowania
środków budżetowych w Miejskim Ośrodku Kultury w latach 2011 – 2015  – 5,
przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

Komisja  przyjęła  powyższy  protokół,  który  zostanie  przekazany
Przewodniczącemu  Rady,  Prezydentowi  Miasta,  Dyrektorowi  Miejskiego
Ośrodka Kultury.

Ad.4.
Przewodnicząca  Komisji  Małgorzata  Biegajło  przypomniała  wniosek,  aby
wszyscy  członkowie  Komisji  byli  członkami  zespołów  kontrolnych  Komisji
Rewizyjnej  powołanych  do  przeprowadzenia  kontroli  zgodnie  z  podjętą
uchwałą  Rady Miejskiej  w Pabianicach w sprawie zatwierdzenia  rocznego
planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach na 2018 rok.
Cała Komisja będzie dokonywała kontroli związanej z oceną sprawozdania
z  wykonania  budżetu  i  udzielenia  bądź  nieudzielenia  absolutorium
Prezydentowi z tego tytułu. 

Wiceprzewodniczący  Komisji  Robert  Dudkiewicz  powiedział,  że  jest  etap
końcowy prac zespołu kontrolnego powołanego do przeprowadzenia kontroli
wydatków  ponoszonych  na  remonty  przeprowadzane  w  szkołach
podstawowych  i  gimnazjach  podległych  Miastu  Pabianice  w  2016  roku.
Pozostały  wizyty  w  placówkach  oświatowych  przede  wszystkim  w  tych
przekształconych z gimnazjów.

Radny Zbigniew Grabarz poprosił  o informację,  ile ławek i  krzeseł  zostało
wyrzuconych, a w to miejsce zostało zakupionych nowych.

Wiceprzewodniczący  Komisji  Robert  Dudkiewicz  powiedział,  że  przy  wizji
lokalnej w szkołach zespół kontrolny poprosi o taką informację.

Radny Zbigniew Grabarz powiedział, że składa rezygnację z członka Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pabianicach.
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W wyniku dyskusji powołano zespoły kontrolne:

1. zespól  ds. kontroli  w zakresie sprawozdań z wykonania zadań przez
jednostki  organizacyjne  Gminy  Miejskiej  Pabianice  w  składzie:
Małgorzata Biegajło - przewodnicząca, Robert Dudkiewicz, Piotr Duraj,
Joanna Kupś. Radni wyrazili zgodę.

2. zespół ds. kontroli w zakresie finansowania z budżetu Gminy Miejskiej
Pabianice organizacji pozarządowych w 2016 i 2017 roku  w składzie:
Robert Dudkiewicz – przewodniczący, Małgorzata Biegajło, Piotr Duraj,
Joanna Kupś. Radni wyrazili zgodę.

3. zespół  ds.  kontroli  w  zakresie  realizacji  zadań,  działalności  oraz
wykorzystania dotacji dla ZGM za 2017 rok w składzie:  Piotr Duraj –
przewodniczący,  Małgorzata  Biegajło,  Robert  Dudkiewicz,  Joanna
Kupś. Radni wyrazili zgodę.

4. zespół ds. kontroli w zakresie rozliczenia realizacji robót inwestycyjnych
i remontowych w Gminie Miejskiej Pabianice w 2017 roku w składzie: 
Joanna Kupś – przewodnicząca, Małgorzata Biegajło, Robert 
Dudkiewicz, Piotr Duraj. Radni wyrazili zgodę.

Głosowanie: za powyższymi składami zespołów kontrolnych – 4, przeciw -0,
wstrzymało się – 0. Komisja powołała ww. składy zespołów kontrolnych.

Przewodnicząca Komisji Małgorzata Biegajło powiedziała, że przygotowane
zostanie stosowane pismo informujące Prezydenta i Przewodniczącego Rady
o powołaniu zespołów kontrolnych. (Zał. Nr 3)

Ad.5.
Spraw różnych nie wniesiono.

Wobec  zrealizowania  porządku  obrad, prowadzący  zamknął  posiedzenie
Komisji o godz. 8.30.

Płyta CD – Zał. Nr 4.
Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 

  Posiedzenie protokółowała:                              Posiedzeniu przewodniczyła:

MAGDALENA WITKOWSKA                             MAŁGORZATA BIEGAJŁO
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